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TÜRKİYE CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ İLE ÇİN HALK 
CUMHURİYETİ HONG KONG ÖZEL İDARE BÖLGESİ 

HÜKÜMETİ ARASINDA ÇİFTE VERGİLENDİRMEYİ ÖNLEME 
ANLAŞMASININ ONAYLANMASININ UYGUN 
BULUNDUĞUNA DAİR KANUN YAYIMLANDI 

 
ÖZET 

7569 sayılı Kanun ile 24 Eylül 2024 tarihinde Hong Kong’da imzalanan “Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti ile Çin Halk Cumhuriyeti Hong Kong Özel İdare Bölgesi 
Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve 
Vergi Kaçakçılığı ile Vergiden Kaçınmaya Engel Olma Anlaşması” ve eki “Protokol”ün 
onaylanması uygun bulunmuştur. 

 

26.12.2025 tarihli ve 33119 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 7569 sayılı Kanun ile 24 Eylül 
2024 tarihinde Hong Kong’da imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Çin Halk Cumhuriyeti 
Hong Kong Özel İdare Bölgesi Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 
Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığı ile Vergiden Kaçınmaya Engel Olma Anlaşması” ve 
eki “Protokol”ün onaylanması uygun bulunmuştur.  Kanun yayımı tarihi itibariyle yürürlüğe girmiştir.  

 

1982 Anayasasının 90’uncu maddesine göre  Türkiye Cumhuriyeti adına yabancı devletlerle ve 
milletlerarası kuruluşlarla yapılacak andlaşmaların onaylanması, Türkiye Büyük Millet Meclisinin 
onaylamayı bir kanunla uygun bulmasına bağlıdır.  Anlaşmaların yürürlüğe girmesi 11/6/1963 
tarihli ve 244 sayılı BAZI ANDLAŞMALARIN YAPILMASI İÇİN CUMHURBAŞKANINA YETKİ 
VERİLMESİ HAKKINDA KANUN ile 17/7/2018 tarihli ve 30479 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanan 9 sayılı Milletlerarası Andlaşmaların Onaylanmasına İlişkin Usul Ve Esaslar 
Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre gerçekleşmektedir. 

1. 9 sayılı Kararnameye göre Türk kanunlarına değişiklik getiren hükümler içeren her türlü 
milletlerarası andlaşmanın onaylanması veya bunlara katılma, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi tarafından onaylamanın veya katılmanın uygun bulunmasına ilişkin bir kanun 
çıkarılmasına bağlıdır.  
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2. Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından bir kanunla uygun bulunan anlaşmalar, 
Cumhurbaşkanı kararı ile onaylanır.  

3. Onaylama konusu olan milletlerarası andlaşmanın Türkçe metni ile andlaşmada muteber 
olduğu belirtilen dil veya dillerden biri ile yazılmış metni, onaylamaya ilişkin 
Cumhurbaşkanı kararına ekli olarak Resmî Gazete’de yayımlanır. 

4. Bir milletlerarası andlaşmanın veya Türkiye Cumhuriyetini bağlayan bir milletlerarası 
andlaşmanın belli hükümlerinin Türkiye Cumhuriyeti bakımından yürürlüğe girdiği, bir 
milletlerarası andlaşmanın uygulama alanının değiştiği, uygulanmasının durdurulduğu ve 
sona erdiği tarihler; Cumhurbaşkanı kararı ile tespit olunarak Resmî Gazete’de 
yayımlanır.  

5. Bir milletlerarası andlaşma, yürürlük tarihinin tespitine dair Cumhurbaşkanı kararında 
belirtilen yürürlüğe giriş tarihinde kanun hükmünü kazanır. 

 

Bu düzenlemelere göre Anlaşmanın onaylandığına dair yayımlanacak Cumhurbaşkanı Kararı 
sonrasında ayrıca Anlaşmanın yürürlük tarihine dair bir karar daha yayımlanacaktır. 

 

Saygılarımızla…  

 


